
PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 79042052

Data publicarii	22.02.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.566,02 RON - 2.566,02 RON

Descriere: OPACHET PRODUSE PAPETARIE : 1 Dosar plastic buc 450 x 0.75 = 337.5 lei; 2 Dosar carton sina lunga buc 150 x 0.84 = 126 lei; 3 Biblioraft color buc 70 x 7.5 = 525 lei; 4 Capse 24/6 1000buc/cutie cutie 10 x 1.51 = 15.1 lei; 5 Agrafe 78 mm 50 buc/cutie cutie 10 x 4.5 = 45 lei; 6 Agrafe 28 mm 100buc/cutie cutie 20 x 1.31 = 26.2 lei; 7 Marker permanent negru buc 7 x 3.36 = 23.52 lei; 8 Cub 4 culori autoadeziv 75*75, 400 file buc 10 x 8.41 = 84.1 lei; 9 Notes 50*40 3/set set 5 x 2.52 = 12.6 lei; 10 Sfoara canepa buc 2 x 5.5 = 11 lei; 11 Plic euro fereastră dreapta buc 8000 x 0.17 = 1360 lei; TOTAL VALOARE 2566.02 lei: * PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI, NU CONTIN TVA
